Địa chỉ: Số 1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585           Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SoKHCN-TCKH
V/v tổng hợp ý kiến thành viên UBND tỉnh

đối với dự thảo Quyết định ủy quyền Sở

Khoa học và Công nghệ thực hiện giao

nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp

về dịch vụ sự nghiệp công thuộc lĩnh vực

Công nghệ thông tin sử dụng ngân sách nhà

nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn bản số 1655/VP-

KGVX ngày 14/5/2025 về việc xin ý kiến dự thảo Quyết định ủy quyền Sở

Khoa học và Công nghệ thực hiện giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung

cấp về dịch vụ sự nghiệp công thuộc lĩnh vực Công nghệ thông tin sử dụng ngân

sách nhà nước trên địa bàn tỉnh.

Đến ngày 21/5/2025, Sở đã nhận được 06 ý kiến đồng ý của thành viên Ủy

ban nhân dân tỉnh đối với dự thảo văn bản nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành viên thống nhất ý kiến:

- Giám đốc, thủ trưởng các sở, ngành: Sở Dân tộc và Tôn giáo; Sở Tư

Pháp; Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Môi trường; Sở Công thương; Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch.

2. Các thành viên UBND tỉnh khác:

Các đồng chí thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh khác không có ý kiến xem

như thống nhất với dự thảo Văn bản.

Sau khi tổng hợp các ý kiến, Sở Khoa hoc̣ và Công nghệ kính báo cáo và

trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành./.

Đính kèm:

- Văn bản ý kiến của các thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Quyết định ủy quyền Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện giao nhiệm vụ,

đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp về dịch vụ sự nghiệp công thuộc lĩnh vực

Công nghệ thông tin sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Tài chính; Sở DTTG; Sở VHTTDL;

- Sở Tư pháp; Sở NNMT; Sở Công thương;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Trung tâm KH&CN;

- Lưu: VT, VP.

Thanh_TTKHCN_BCTH/3b

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

Địa chỉ: Số 1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585           Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

BẢNG TỔNG HỢP

NỘI DUNG Ý KIẾN GÓP Ý CỦA CÁC THÀNH VIÊN UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

(Kèm theo văn bản số       /SoKHCN-TCKH ngày     /     /2025 của Sở KH&CN)

STT  Nội dung góp ý của các cơ quan, đơn vị Nội dung giải trình của Sở KHCN

1 Ông Nguyễn Văn Khang - Giám đốc Sở Dân tộc và Tôn giáo VB số 670/SDTTG-VP ngày 15/5/2025

 Đồng ý Ghi nhận

2 Bà Võ Thị Xuân Đào - Giám đốc Sở Tư pháp VB số 1905/STP-XDPBPL ngày 15/5/2025

 Đồng ý Ghi nhận

3 Ông Nguyễn Tuấn Anh - Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường VB số 3332/STP-XDPBPL ngày 16/5/2025

 Đồng ý Ghi nhận

4 Bà Trương Thị Hương Bình - Giám đốc Sở Tài Chính VB số 2758/STC-TCHCSN ngày 19/5/2025

 Đồng ý Ghi nhận

5 Bà Lê Thị Ngọc Loan - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch VB số 367/PGYK-SVHTTDL ngày 20/5/2025

 Đồng ý Ghi nhận

6 Ông Phan Văn Cường - Giám đốc Sở Công thương VB số 3260/SCT-VP ngày 21/5/2025

 Đồng ý Ghi nhận

7 Các đồng chí thành viên UBND tỉnh khác Không có ý kiến góp ý

		2025-05-22T08:08:12+0700

		2025-05-22T10:44:58+0700

		2025-05-22T10:50:43+0700

		2025-05-22T10:50:43+0700

		2025-05-22T10:50:43+0700

		2025-05-22T10:50:43+0700

		2025-05-22T10:50:43+0700

		2025-05-22T10:50:43+0700

		2025-05-22T10:50:43+0700